614

PRZYSTANKI

teczyca/Dworcowa
Lubon/Kreta
Lubon/Polna n/z
Luboh/Kwiatowa n/z
Luboh/Podgérna n/z
Luboh/Osrodek Kultury n/z
Luboh/Kosciét
Lubon/Parkowa
Lubon/Targowa
Lubon/Wojska Polskiego
Luboh/Wschodnia
Luboh/PKM
Lubon/Streicha
Luboh/Os. Lubonianka
Luboh/Puszkina n/z
Swierczewo n/z
Korfantego

Bedzifska n/z
Sempotowskiej
Opolska

Debiec PKM

Opolska

Jesionowa

Gorecka

1' Przetecz n/z

1' Rakoniewicka n/z

5' Gérczyn PKM

Przystanek: Gorecka (GOREQ2)

Kierunek: Gorczyn PKM

DNI ROBOCZE

4

5 32

6 32

7 0854
8 29

9 08
10 02
11 02
12 02
13 0358
14 43
15 38
16 33
17 18
18 22
19 37

21 08
22 22

NIEDZIELE | SWIETA

22
23

57
22
57

48

28
23
58

58

57

27

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

tECZYCA DWORCOWA - Lubon/Kreta - Lubon/Kwiatowa - Lubon/Jana Il Sobieskiego - Lubon/Wschodnia - Lubon/Cieszkowskiego - Lubon/Streicha -

Lubor/Zabikowska - Opolska - Jesionowa - Gérecka - Czechostowacka - Zgoda - GORCZYN PKM
Operator: Przedsiebiorstwo Transportowe Translub Sp. z 0.0., tel. 61 813 01 45, http://www.translub.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/614?router=20240727
http://www.translub.pl

